ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов открытого запроса

предложений № 45/29.07.15/ЗП

  №               от «     »                  2015 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________  ____ ____________2015г.

 Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Ответственный секретарь закупочной комиссии:

ПОВЕСТКА ДНЯ: 1. Об одобрении Отчета о рассмотрении и оценке

заявок.

Специалисты Организатора закупки изучили

поступившие заявки. Результаты рассмотрения заявок

сведены в Отчет о рассмотрении и оценке заявок.

Комиссии предлагается одобрить Отчет о

рассмотрении и оценке заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям и

требованиям документации о закупке.

Предлагается признать заявку единственного участника

АО «Аллат»  по лоту № 1 на поставку молочной

продукции буфетной соответствующей условиям и

требованиям документации о закупке. Предлагается

принять данную заявку к дальнейшей оценке.

3. О признании наилучшей заявки на участие в запросе

предложений.

На основании результатов рассмотрения и оценки

заявок предлагается  признать наилучшей по лоту № 1

на поставку молочной продукции буфетной заявку

единственного участника АО «Аллат»,

зарегистрированного по адресу Россия, РБ, 453109,

г.Стерлитамак, ул. Новая,44, стоимостью 280 231,34

руб. с учетом НДС,

соответствующей условиям и требованиям

документации о закупке и в соответствии с условиями

проекта договора, являющегося неотъемлемой частью

документации о закупке.

РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить Отчет о

рассмотрении и оценке заявок.

2. Признать заявку единственного участника АО

«Аллат» соответствующей условиям документации о

закупке.

3. Признать по лоту № 1 наилучшей заявку

единственного участника АО «Аллат».

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» __ членов закупочной комиссии.

«Против» __ членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии: